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BLANKETTER FÖR STATISTIKFÖRFRÅGAN 
 
 
Kyrkostyrelsen har sänt ut följande statistikblanketter till församlingarna att fylla i: 
befolknings- och verksamhetsstatistikblanketterna A1–A5 för statistikåret 2003 samt 
B- och C-blanketterna för statistikföring för fyraårsperioden 2000–2003. Alla blan-
ketter skall returneras till Kyrkostyrelsen före 31.1.2004. De församlingar som hör till 
Kyrknätet skickar in A-blanketterna via Kyrknätet. B- och C-blanketterna skrivs ut 
och returneras till Kyrkostyrelsen i pappersform. I följebrevet till A-blanketterna re-
dogörs bl.a. för elektronisk överföring av blanketterna. Närmare anvisningar finns 
under adressen www.kirkko.evl.fi/tilastot, anvisning nr 3. 
 
På blanketten ”Användarrättigheter till WWW-statistikblanketterna” som medföljer 
statistikblanketterna meddelas nya användares e-postadresser samt eventuella änd-
ringar i tidigare beviljade användarrättigheter. Kyrkostyrelsen registrerar de ändrade 
uppgifterna inom december månad men sänder inte ut något separat meddelande om 
att registreringen är slutförd. Varje församling har sitt eget användarnamn för 
Kyrknätet som församlingen har fått från vår leverantör av e-posttjänster (Elisa 
Abp/Invoicia). Detta användarnamn används när man loggar in på Sertikas www-
registreringsblanketter. Lösenordet är detsamma som för den egna e-posten och ingen 
annan än användaren känner till det (personalen vid Kyrkostyrelsen vet inte lösenor-
det). Om man har frågor om användarnamnet bör man alltid i första hand vända sig 
till den egna församlingens IT-stöd eller ansvarsperson. Man kan också kontakta 
Kyrknätets Helpdesk, tfn 01 080 8800, om man har frågor om användarnamnet. 
 
Om det finns frågor som gäller användningen av www-registreringen (användarnamn, 
inloggning till www-registreringen, inläsning av data från filer, felmeddelanden etc.) 
eller blanketternas innehåll kan man kontakta statistiksekreterare Helena Kontio 
(helena.kontio@evl.fi, tfn 09-180 2254) och redovisningssekreterare Helena Hooli 
(helena.hooli@evl.fi, tfn 09-180 2251), som ansvarar för församlingsstatistiken vid 
Kyrkostyrelsen.  
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